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Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Glacensis zaprasza na
spotkanie promujące współpracę na pograniczu polsko-czeskim, które
odbędzie się 12 maja (początek o godzinie 10.00) w sali koncertowej
Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury.

Spotkanie realizowane jest w ramach projektu "Razem Tworzymy Euroregion",
współfinansowanego z Funduszy Małych Projektów w ramach Programu Interreg
Czechy-Polska. Ma ono na celu prezentację zrealizowanych w ramach współpracy
transgranicznej przedsięwzięć oraz zainicjowanie dyskusji dotyczącej możliwości
współpracy, płynących z niej korzyści i ewentualnych trudności, na które
napotykają samorządy podczas realizacji zadań. Będzie to również okazja do
rozmowy o możliwościach finansowania projektów polsko-czeskich oraz do
podzielenia się doświadczeniami i dobrymi praktykami, sprawdzonymi we
współpracy transgranicznej.

Uczestnicy, podczas spaceru studyjnego po Dzierżoniowie, zobaczą efekty
współpracy Polsko-Czeskiej, zarówno te inwestycyjne, jak i społeczne.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zgłoszenie
uczestnictwa - biuro eg [dot] ng [dot] pl (biuro[at]eg[dot]ng[dot]pl).

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/razem-tworzymy-euroregion


Program spotkania:

godz.10.00 - prezentacja zrealizowanych w ramach podjętej współpracy
transgranicznej przedsięwzięć oraz dyskusja dotycząca, połączona z
prezentacją możliwości finansowania projektów polsko-czeskich;
godz. 12.00 - przerwa kawowa, poczęstunek;
godz. 12.30 - spacer studyjny po Dzierżoniowie z prezentacją zrealizowanych
w ramach współpracy polsko-czeskiej inwestycji i projektów: "Trakt Diory"
zrealizowany w ramach projektu pn.: "DIORA-TESLA – polsko-czeska historia
elektrotechniki", Pomnik Nepomucena - odrestaurowany przy
dofinansowaniu ze środków EFRR oraz budżetu państwa za pośrednictwem
Euroregionu Glacensis, zmodernizowana wieża ratuszowa i mennica miejska,
Park Miłośników Dzierżoniowa wraz z odrestaurowaną Kaplicą Grobową
Sadebecków, Muzeum Miejskie Dzierżoniowa: wystawa "Diorowską" oraz
lapidarium przy muzeum, w którym stanęły portale barokowe, będące
elementem polsko-czeskiego dziedzictwa kulturowego;
godz. 14.30 – zakończenie spotkania.

 


